Cascavel  - CE, 17 de novembro de 2025

A Prefeitura Municipal de CASCAVEL-CE, com sede na Av. Chanceler Edson Queiroz, 2050 - Rio Novo, CASCAVEL -

CE, 62.850-000, neste ato representada pela Ex.ma. Sra. Prefeita Ana Afif Mateus Sarquis Queiroz, que no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO, por meio do qual informa os LOCAIS

DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA referentes à Seleção Pública, em conformidade com o edital normativo já

divulgado.

HORÁRIOS

DOMINGO – DIA 23/11/2025

DIA 23/11/2025 – DOMINGO – MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES ÀS 08h00. FECHAMENTO PARA ENTRADA DOS CANDIDATOS ÀS 08h40 (FALTANDO 20

MINUTOS PARA O INÍCIO OFICIAL DA PROVA). INÍCIO DA PROVA ÀS 09h00.

Os candidatos somente poderão deixar a sala de aplicação após o transcurso mínimo de DUAS HORAS do período
total previsto para a prova. Será facultado ao participante levar consigo o caderno de questões apenas nos QUINZE
MINUTOS FINAIS que antecedem o encerramento do exame, desde que o material esteja completo, sem rasuras,
faltas de folhas ou quaisquer danos. A constatação de irregularidade ou violação do caderno implicará na
ELIMINAÇÃO IMEDIATA DO CANDIDATO do certame.

Cláusula 1º - Para a participação nas provas, o candidato deverá atentar-se, em especial, ao disposto no CAPÍTULO
I – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS, constante no Edital nº 003/2025.

Cláusula 2º - APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES, NÃO SERÁ PERMITIDO O INGRESSO NOS LOCAIS DE APLICAÇÃO DA

PROVA.

Cláusula 3º - OS CANDIDATOS DEVERÃO REALIZAR AS PROVAS EXCLUSIVAMENTE NAS DATAS E HORÁRIOS INDICADOS EM
SEU CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO, NÃO SENDO PERMITIDA ALTERAÇÃO OU SUBSTITUIÇÃO.

PARA CONSULTAR OS LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS, ACESSE O LINK A SEGUIR:

https://inbrasp.org/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=681

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DA SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL Nº 003/2025

DAS ORIENTAÇÕES NORMATIVAS

https://inbrasp.org/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=681